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ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

21.05.2016    10:51:29




Категория: Класс Е  Ювенали 1  St 


Главный судья: Роман Гріценюк, м.Ровно, Україна 

Спортивный комиссар: Максим Груша, м.Київ, Україна 
 Всего пар в категории: 8   Всего клубов в категории: 6 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  57
	Мальований Андрій
	Чуричканич Ксенія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	196
	Перепелиця Максим
	Батраченко Софія
	Gold_Star_Полтава
	. 
	Полтава
	  

	216
	Славицкий Никита
	Павленко Алена
	Ритм_Полтава
	Срибный
	Полтава
	  

	220
	Ищенко Назарий
	Суховей Анастасия
	Ритм_Полтава
	Срибный
	Полтава
	  

	255
	Дерикон Владислав
	Маркарян Ани
	Тандем_Лубны
	Гончаренко_Доброва
	Лубны
	  

	351
	Скрипник Антон
	Ященко Вероніка
	Эстадес_Полтава
	Дзюбан
	Полтава
	  

	407
	Денисенко Нікіта
	Морщ Даніела
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	  

	516
	Лещенко Максим
	Алексеевец Вера
	Дуэт_Полтава
	Булейко_Ноздрина
	Полтава
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Валентина Бойко
	Долинская
	Украина

	B 
	Сергей Босецcкий
	Киев
	Украина

	C 
	Юрий Колесник
	Полтава
	Украина

	D 
	Леонид Майстер
	Канев
	Украина

	E 
	Александр Прокопенко
	Полтава
	Украина

	F 
	Елена Рагулина
	Полтава
	Украина

	G 
	Алла Савчук
	Чернигов
	Украина

	H 
	Александра Смеречинская
	  
	  

	I 
	Денис Хоришко
	Полтава
	Украина




ФИНАЛ   

	 
	W 
	  
	T 
	  
	Q 
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место

	57
	121222433
	2 
	132322111
	1 
	333232221
	2 

	196
	333135254
	4 
	223536352
	3 
	422325343
	3 

	216
	285343311
	3 
	384443424
	4 
	284543515
	4 

	220
	767876676
	8 
	567874686
	6 
	666864488
	5 

	255
	658487845
	7 
	848685768
	8 
	758676656
	6 

	351
	444554788
	5 
	655767877
	7 
	845788877
	8 

	407
	512711127
	1 
	411211235
	2 
	111411132
	1 

	516
	876668562
	6 
	776158543
	5 
	577157764
	7 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	407
	Денисенко Нікіта
	Морщ Даніела
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	4 

	2 
	57
	Мальований Андрій
	Чуричканич Ксенія
	M_Studio_Сумы
	Медуница_Медуница
	Сумы
	5 

	3 
	196
	Перепелиця Максим
	Батраченко Софія
	Gold_Star_Полтава
	. 
	Полтава
	10

	4 
	216
	Славицкий Никита
	Павленко Алена
	Ритм_Полтава
	Срибный
	Полтава
	11

	5 
	516
	Лещенко Максим
	Алексеевец Вера
	Дуэт_Полтава
	Булейко_Ноздрина
	Полтава
	18

	6 
	220
	Ищенко Назарий
	Суховей Анастасия
	Ритм_Полтава
	Срибный
	Полтава
	19

	7 
	351
	Скрипник Антон
	Ященко Вероніка
	Эстадес_Полтава
	Дзюбан
	Полтава
	20

	8 
	255
	Дерикон Владислав
	Маркарян Ани
	Тандем_Лубны
	Гончаренко_Доброва
	Лубны
	21


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
